
翡翠会ご利用者のみなさま 

令和 4年 8月吉日 

 

利用料の支払い方法について（お願い） 

 

  社会福祉法人翡翠会 

 理事長 大越 一博 

 

 日頃より本会に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 現在、利用料のお支払いについては、当施設の受付窓口や訪問した職員へのお渡し等

でご対応いただいていると思いますが、本会では法令順守と新型コロナウィルス感染対

策観点から、現金授受による取り扱いを廃止し、令和 4 年 10 月利用分から下記口座へ

の振込・振替へ移行させて頂くことになりました。 

ご利用者様・ご家族の皆様方には、何卒ご理解頂きますよう、ご協力のほど重ねて

お願い申し上げます。 

 

〇振込先 

京葉銀行 大網支店 

普通預金 ５２７８２４１ 

社会福祉法人翡翠会 理事長 大越 一博 

 

※振込手数料はご利用者様負担でお願い致します。京葉銀行の口座をお持ちの方は、

口座振替（１件５５円）をご利用できます。預金口座振替依頼書を同封しましたの

で、希望するの方は記入の上ご返送ください。 

※振替日は下記の通りとなっております。（土日祝日の場合は翌営業日） 

 山武みどり学園                         翌月２０日 

 山武青い鳥工房・山武青い鳥の家・カサ・ロサーダ         翌月２１日 

 すえひろ工房やまぶき・ことぶき庵一休・ほほえみの里かきつばた  翌月２２日 

 翡翠の宿一休・かきつばた                    翌月２３日 

※振込の方は月末までにお願いいたします。ご家族の方が振り込む場合は、ご利用者

様名でお願いいたします。 

 

お問い合わせ先 社会福祉法人翡翠会法人事務局 

担当：市川・我如古 

電話：０４７５－７２－９８０６ 


